marzo de 2024, suscrito por la Secretaria Tesorera del GADPR de Cojitambo, 
manifiesfa que mediante partida presupuestaria No 730205, dominado 
Espectdculos Culturales y Sociales, correspondiente al ejercicio fiscal 2024, existe la 
disponibilidad financiera y econdmica $ 9.500,00(Nueve Mil Quinientos con 00/100 
ddlares americanos) sin IVA, para el Proyecto “ Fortalecimiento de las Actividades

Mediante Memorando N° GADPC-SG-2024-301-M, de fecha 11 de marzo de 2024, 
suscrito per el Sefior Secretario General del GADPC, quien remite a la Directora de

[...]

deberd contener el detalle del cumplimiento de las obligaciones de las 
partes y los demds requisitos que exige la ley y los que requiera el 
administrador del convenio designado por el GAD Provincial del Canar, 
quien emitird el informe final del cumplimiento o no del objeto del convenio

Realizar el aporte de 9.500,00 (NUEVE MIL QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), para 
rescatar mantener y fomentar la culture, el arte y el deporte en la parroquia 
Cojitambo y sus comunidades a traves del proyecto: “RESCATE DE TRADICIONES 
CULTURALES Y TURISTICAS DE COJITAMBO POR SUS 140 ANOS DE 
PARROQUIALIZACION”